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Seni Kids Junior Super, pieluchomajtki dla dzieci 20 kg+, 30
szt.
 

Cena: 46,09 zł

Opis słownikowy

Marka Seni

Postać pieluchomajtki

Producent Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Seni Kids Junior Super, pieluchomajtki dla dzieci 20 kg+, 30 szt.

Seni Kids Junior Super dla dzieci o wadze 20+kg z nietrzymaniem moczu. Seni Kids to pieluchomajtki dla dzieci z inkontynencją, które
wyrosły już z tradycyjnych dziecięcych pieluszek, a wciąż potrzebują pewnego i komfortowego zabezpieczenia.

Działanie Seni Kids Junior Super, pieluchomajtki dla dzieci 20 kg+, 30 szt.

Seni Kids to pieluchomajtki dla dzieci z inkontynencją, które wyrosły już z tradycyjnych dziecięcych pieluszek, a wciąż potrzebują
pewnego i komfortowego zabezpieczenia. Seni Kids zapewniają:

swobodę ruchu oraz bezpieczeństwo (elastyczny ściągacz taliowy w tylnej części pieluchomajtek oraz elastyczne rzepy)
wygodę oraz poczucie suchości
redukcję nieprzyjemnego zapachu
ochronę przed wyciekami
swobodne oddychanie skóry
minimalizację ryzyka wystąpienia reakcji alergicznych
możliwość wielokrotnego zamykania i otwierania pieluchy.
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Wskazania Seni Kids Junior Super, pieluchomajtki dla dzieci 20 kg+, 30 szt.

Pieluchomajtki dla dzieci Seni Kids Junior Super przeznaczone dla dzieci problemem nietrzymania moczu o obwodzie w pasie od 40 do
60 cm.

Dawkowanie Seni Kids Junior Super, pieluchomajtki dla dzieci 20 kg+, 30 szt.

Pieluchomajtki przed założeniem należy aktywować. Dzięki temu, staną się bardziej miękkie, a wkład bardziej chłonny.

1. Rozłóż pieluchomajtki, chwyć je za dwa końce i lekko pociągnij.
2. Złóż pieluchomajtki wzdłuż na pół i lekko rozciągnij.

Zakładanie pieluchomajtek Seni Kids Junior Super

Stań z brzegu łóżka i zegnij w kolanie jedną z nóg dziecka. Obróć dziecko na bok i po dokonaniu czynności pielęgnacyjnych podłóż z tyłu
pod dziecko aktywowane wcześniej pieluchomajtki. Połóż dziecko z powrotem na plecach, wyprostuj jego nogi, a następnie wyciągnij
podwinięte skrzydło pieluchomajtek.
Wyciągnij przednią część pieluchomajtek i dopasuj ją do krocza.
Zapnij pieluchomajtki za pomocą elastycznych przylepcorzepów, zaczynając od dolnego zapięcia. Przyczep je lekko skośnie do góry.
Górne przylepcorzepy przyklej dopasowując pieluchomajtki do talii.
Po zapięciu pieluchomajtek upewnij się, czy pielucha dobrze leży i odpowiednio przylega do ciała oraz czy osłonki boczne nie są
zwinięte. Ważne jest aby w żadnym miejscu pielucha nie wpijała się w ciało.
Zużyte pieluchomajtki zwiń i wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj zużytego wyrobu do toalety.
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